CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LƯU TRÚ TẠI KÝ TÚC XÁ
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường ĐH Khoa học Tự Nhiên

- Phòng Công tác Sinh viên trường ĐH Khoa học Tự Nhiên
Tôi tên:
MSSV:

Ngày sinh:
Nam (

Nữ (

Địa chỉ thường trú: (Đề nghị ghi rõ ràng)

Quận/huyện:
Tỉnh/TP:
Điện thoại:

Địa chỉ email:

· Là sinh viên thuộc diện:

(Sinh viên ghi chính xác thứ tự và diện đối tượng ưu tiên theo Thông báo. Ví dụ: 3 – diện chính sách, theo quyết định 130/QĐ-UB)
· Trình bày hoàn cảnh gia đình hiện nay:
Sau khi đọc kỹ thông báo về việc đăng ký lưu trú tại KTX, tôi làm đơn này kính đề nghị BGH, P.CTSV trường ĐH. Khoa học Tự nhiên cho phép tôi đăng ký lưu trú tại KTX. Tôi sẽ chấp hành nghiêm chỉnh nội quy KTX.

Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng.

	Ngày ____ tháng____năm 20__
Người làm đơn